

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles	831	557	274		274
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	365		365	365	
Total II		1 196	557	639	365	274 74. 97
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	1 038 293		1 038 293	1 220 342	182 049- 14. 92-
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés					
	Autres créances	31 182		31 182	49 200	18 018- 36. 62-
	Capital souscrit - appelé, non versé					
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités	1 630 962		1 630 962	1 047 938	583 024 55. 64
	Charges constatées d'avance (3)	444		444	173	271 156. 69
	Total III	2 700 881		2 700 881	2 317 654	383 227 16. 54
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		2 702 078	557	2 701 521	2 318 019	383 501 16. 54

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2023	31/12/2022	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 500 Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 500	1 500		
	Réserves				
	Réserve légale	150	150		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	1 214 452	1 164 737	49 715	4. 27
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	125 059	49 715	75 344	151. 55
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	1 341 161	1 216 102	125 059	10. 28
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	1 107 517	1 092 172	15 345	1. 40
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	229 385	3 970	225 415	NS
	Dettes fiscales et sociales	22 338	4 655	17 683	379. 84
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	1 120	1 120		
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 360 360	1 101 917	258 443	23. 45
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 701 521	2 318 019	383 501	16. 54

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 1 360 360 1 101 917

3 M IMMOBILIER
Société à responsabilité limitée
au capital de 1 500 euros
Siège social : 46 Rue des Mouillargues
30290 SAINT-VICTOR-LA-COSTE
480 883 784 RCS NIMES

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 26 juin 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 125 059,00 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 125 059,00 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 1 339 511,00 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 26 juin 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.



Certifié conforme
La Gérance